نحوه‌ی نمونه‌گیری در مطالعات به گونه‌ای بود که نماینده‌ی کل جمعیت مورد مطالعه در منطقه‌ی مورد بررسی باشند؛ این موارد شامل نمونه‌گیری تصادفی، نمونه‌گیری غیر احتمالی آسان و یا سرشماری در یک یا چند مرکز منحصر به فرد در منطقه‌ی مورد بررسی، که جمعیت مورد مطالعه به صورت تصادفی فقط به آن مرکز یا مراکز مراجعه نموده بودند، می‌شد.

زمان انتشار مقالات مربوط به سال ۱۳۷۷ هجری شمسی (۱۹۹۸ میلادی) و بعد از آن بود.

پارامترهای اپیدمیولوژیک مورد بررسی در مطالعات شامل شیوع سرمی توکسوپلاسموز در کل جمعیت، در زنان باردار، زنان در سنین باروری، زنان قبل از ازدواج و در حیوانات میزبان اصلی یا واسطه بود.

## یافته‌ها